
 

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ                          

Муниципального образования 

Сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

от «09» февраля 2018г.                                                                                               № 21 

                                                                                                                      

О внесении изменений в постановление  

Администрации СП село Троицкое от 30.12.2015 № 193  

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 

 ведения планов-графиков закупок товаров, работ услуг для  

обеспечения  нужд муниципального образования сельского 

 поселения село Троицкое» 

(в редакции постановления от 04.04.2017 № 49) 
   

 Рассмотрев Протест Прокуратуры Жуковского района от 19.01.2018 № 7-65-2018 

на пункт 11 «Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 

работ услуг для обеспечения нужд муниципального образования сельского поселения село 

Троицкое», утвержденного постановление главы администрации муниципального образования 

село Троицкое» от 30.12.2015 № 193 (в редакции постановления Администрации СП село 

Троицкое» от 04.04.2017 № 49), в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 

января 2017 г. N 73 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации", администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации СП село Троицкое от 30.12.2015 № 193 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 

работ услуг для обеспечения  нужд муниципального образования сельского поселения село 

Троицкое» (в редакции постановления от 04.04.2017 № 49, далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции: 

« - обоснование начальной (максимальной) цены контракта или цены контракта, 

заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), определяемых в 

соответствии со статьей 22 Федерального закона о контрактной системе, с указанием 

включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при 

наличии)». 

 

2. Данное Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

         Глава администрации                                                                О.И. Бесфамильная 


